
V ý p i s   u s n e s e n í 
přijatých na 12. zasedání Zastupitelstva obce Nebovidy konaném dne 12.08.2024 

 
Usnesení č.: 

1.1. Zastupitelstvo obce Nebovidy určuje ověřovateli zápisu o průběhu 12. zasedání zastupitelstva Ing. Romana Vallu a 
MUDr. Petra Jeřábka. 

1.2. Zastupitelstvo obce Nebovidy schvaluje program 12. zasedání Zastupitelstva obce Nebovidy. 
2.1. Zastupitelstvo obce Nebovidy bere na vědomí zprávu o kontrole plnění úkolů uložených na 11. zasedání

 zastupitelstva. 
3.1.  Zastupitelstvo obce Nebovidy schvaluje Memorandum k financování stavby „Rozšíření ČOV Střelice“. 
4.1. Zastupitelstvo obce Nebovidy projednalo Závěrečný účet za rok 2023 Svazku vodovodů a kanalizací Ivančice.  

5.1. Zastupitelstvo obce Nebovidy projednalo Závěrečný účet za rok 2023 DSO Šlapanicko. 

6.1. Zastupitelstvo obce Nebovidy schvaluje výběr nejvhodnější nabídky u veřejné zakázky „Posílení separace odpadů v 

obci Nebovidy“ a pověřuje starostu podpisem kupní smlouvy se společností Recovera Využití zdrojů a.s., IČ: 

25638955, Španělská 1073/10, 120 00 Praha 2. 

7.1. Zastupitelstvo obce Nebovidy schvaluje prodloužení kontokorentu s Komerční bankou, a.s., registrační číslo: 

99047925349, ve výši 1 mil. Kč za účelem časového nesouladu mezi příjmy a výdaji; cena – 1M PRIBOR + 1,3 p.a. 

8.1. Zastupitelstvo obce Nebovidy schvaluje směnu pozemku parc. č. 558 – lesní pozemek o výměře 1103 m2 v k. ú. 

Nebovidy u Brna ve vlastnictví obce Nebovidy za pozemek parc. č. 1150/10 – ostatní plocha, ostatní komunikace o 

výměře 758 m2 v k.ú. Nebovidy u Brna ve vlastnictví R.V., za podmínek uvedených v návrhu směnné smlouvy, která 

tvoří přílohu tohoto usnesení. 

8.2. Zastupitelstvo obce Nebovidy schvaluje záměr směny pozemku parc. č. 526/1 – lesní pozemek o výměře 292 m2 v k. 

ú. Nebovidy u Brna ve vlastnictví obce Nebovidy za pozemky parc. č. 1152/1 – lesní pozemek o výměře 122 m2, parc. 

č. 1152/2 – lesní pozemek o výměře 71 m2 a parc. č. 1151/3 – lesní pozemek o výměře 11 m2, vše v k.ú. Nebovidy u 

Brna. 

8.3. Zastupitelstvo obce Nebovidy schvaluje směnu pozemků parc. č. 916/8 – lesní pozemek o výměře 82 m2 a 913/6 – 

ostatní plocha o výměře 9 m2, vše v k. ú. Nebovidy u Brna, ve vlastnictví obce Nebovidy za pozemky parc. č. 909/15 – 

ostatní plocha o výměře 13 m2, parc. č. 909/16 – ostatní plocha o výměře 13 m2, část parc. č.  909/8 – díl a – ostatní 

plocha o výměře 21 m2 a část parc. č.  909/9 – díl b – ostatní plocha o výměře 41 m2, vše v k.ú. Nebovidy u Brna, ve 

vlastnictví Mgr. J.P., MBA, za podmínek uvedených v návrhu směnné smlouvy, která tvoří přílohu tohoto usnesení. 

9.1. Zastupitelstvo obce Nebovidy schvaluje nabytí pozemku parc.č. 118/4 – ostatní plocha, ostatní komunikace o výměře 

24 m2 v k. ú. Nebovidy u Brna za cenu 100 Kč/m2 a pověřuje starostu uzavřením kupní smlouvy. 

9.2. Zastupitelstvo obce Nebovidy schvaluje nabytí pozemků parc. č. 118/5 – ostatní plocha, ostatní komunikace o výměře 

10 m2 a parc. č. 118/6 – ostatní plocha, ostatní komunikace o výměře 4 m2, vše v k. ú. Nebovidy u Brna, darem a 

pověřuje starostu uzavřením darovací smlouvy. 

9.3. Zastupitelstvo obce Nebovidy schvaluje nabytí pozemku parc. č. 282/2 – ostatní plocha, ostatní komunikace o výměře 

6 m2 v k. ú. Nebovidy u Brna za cenu 100 Kč/m2 a pověřuje starostu uzavřením kupní smlouvy. 

9.4. Zastupitelstvo obce Nebovidy schvaluje nabytí pozemku parc.č. 286/2 – ostatní plocha, ostatní komunikace o výměře 

18 m2 v k. ú. Nebovidy u Brna za cenu 100 Kč/m2 a pověřuje starostu uzavřením kupní smlouvy. 

10.1. Zastupitelstvo obce Nebovidy schvaluje bezúplatné nabytí spoluvlastnického podílu ve výši ½ pozemku parc. č. 

500/470 – orná půda o výměře 144 m2 v k. ú. Nebovidy u Brna od Ing. D.S., za podmínek uvedených v návrhu 

darovací smlouvy, která tvoří přílohu tohoto usnesení. 

10.2. Zastupitelstvo obce Nebovidy schvaluje nabytí spoluvlastnického podílu ve výši ½ pozemku parc. č. 500/470 – orná 

půda o výměře 144 m2 v k. ú. Nebovidy u Brna koupí od P.H., za podmínek uvedených v návrhu kupní smlouvy, která 

tvoří přílohu tohoto usnesení. 

11.1. Zastupitelstvo obce Nebovidy schvaluje nabytí části pozemku parc. č. 1277/19 – díl b – orná půda o výměře 19 m2 v k. 

ú. Nebovidy u Brna od manželů B. za cenu 50 Kč/m2 a pověřuje starostu uzavřením kupní smlouvy. 

12.1. Zastupitelstvo obce Nebovidy schvaluje Směrnici k ochraně osobních údajů v kamerovém systému. 
13.1. Zastupitelstvo obce Nebovidy bere na vědomí informace k žádostem o dotace.. 
14.1. Zastupitelstvo obce Nebovidy bere na vědomí informace o hospodaření obce. 
14.2. Zastupitelstvo obce Nebovidy souhlasí s aktualizací investičních akcí pro rok 2024. 
15.1. Zastupitelstvo obce Nebovidy bere na vědomí informaci o rozpočtových opatřeních č. 6/2024 a č. 7/2024 schválených 

starostou. 
15.2. Zastupitelstvo obce Nebovidy schvaluje rozpočtové opatření č. 8/2024. 

16.1. Zastupitelstvo obce Nebovidy bere na vědomí informace o činnosti obecního úřadu a dění v obci. 

 

Ověřovatelé zápisu: 
Ing. Roman Valla 

MUDr. Petr Jeřábek       Blahoslav Dobeš, starosta 


